



बुन्देलखण्ड विश्वविद्यालय ,झांसी BUNDELKHAND UNIVERSITY, JHANSI

प्रवजन प्रमाण-पत्र

क्रम संख्या: BU/MCT/2024/14119

कु0/ श्रीमती/ श्री VIJAY KUMAR पुत्र /पुत्री श्री HEERA LAL ने B.Ed Final Year की अंतिम वर्ष की परीक्षा 2018 में नामांकन संख्या: BU/BE81/16/301/0017 के साथ विश्वविद्यालय संस्थागत परीक्षार्थी के रूप में उत्तीर्ण की है | किसी भी अन्य विश्वविद्यालय में इन्हे प्रवेश लेने में बुंदेलखंड विश्वविद्यालय को कोई आपित नहीं है |

- टिप्पणी:- 1. प्रव्रजन प्रमाण (Migration Certificate) निर्गत होने के उपरान्त विश्वविद्यालय द्वारा आयोजित किसी भी परीक्षा में सिम्मिलित होने की अनुमित नहीं दी जा सकती है | यदि कोई अभ्यर्थी बिना पुनः नामांकन कराये अथवा इस प्रमाण- पत्र को वापस किए विश्वविद्यालय की किसी भी परीक्षा में सिम्मिलित होता है तो उस दशा में उसका परीक्षाफल रद्द किया जा सकता है |
 - 2. कम्प्यूटर जिनत प्रव्रजन प्रमाण पत्र का सत्यापन विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.bujhansi.ac.in पर उपलब्ध लिंक https://docs.bujhansi.ac.in/migration/migrationverification द्वारा प्रमाणपत्र क्रम संख्या (Serial Number) के माद्यम से किया जा सकता है |

Migration Certificate

Km./Smt./Sri VIJAY KUMAR son/daughter of HEERA LAL has passed in B.Ed Final Year examination of the year 2018 with enrollment no. BU/BE81/16/301/0017 from Bundelkhand University, Jhansi as a Regular student. University has no objection in his/her admission to any other University.

Issue Date: 25/06/2024

(Raj Bahadur)
Controller of Examinations

- **Note:** 1. The Candidate is not allowed to appear in any examination of this University after issuance of this migration certificate. If the candidate appears in any examination of this University without re-enrollment or surrender of this certificate then his/her result will be cancelled.
 - 2. The above Migration Certificate is computer generated and can be verified from the University website www.bujhansi.ac.in by clicking on the link https://docs.bujhansi.ac.in/Migration/Verification and entering the certificate serial no mentioned above.